
Pos

Júnior
1
2
3
4
5
6
7
8

Nacional
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.

72
17

101
915
18

345
5

361

228
713
121
75

878
731
114
11
16
21

177

Name

VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR
DARLAN MILVERSTET
OLIVIO GABRIEL ALVES DOS SANTOS
BRUNO AMANDIO VICENTE
ANTHONNY JOSE GERVASIO
CARLOS AUGUSTO GERVASI
ERIK ONOFRE VITORASSI SOARES
VINICIUS REINICKE NAU

JACSON KEIL
MAURICIO RICARDO HEINDRICKSON DE ABREU
ANDRE LUIZ DA ROSA
MURILO LIMA FRANÇA
ADMILTON FARIAS
FABRICIO THEISS
ANDERSON LUIZ DA ROSA
TIANDRO JOSE TORTORA UEBEL
LEANDRO NUNES ESMERALDINO
EDER RECH
EVERTON JUNIOR STRACKE

Best Tm

1:23.222
1:24.815
1:26.625
1:32.949
1:35.235
1:36.011
1:36.907
1:43.389

1:19.030
1:23.797
1:25.364
1:26.192
1:27.258
1:29.520
1:30.699
1:31.204
1:31.532
1:37.738
1:38.110

Diff

1.593
3.403
9.727

12.013
12.789
13.685
20.167

4.767
6.334
7.162
8.228

10.490
11.669
12.174
12.502
18.708
19.080

In Lap

5
6
5
6
4
5
3
4

6
3
2
6
1
5
4
3
2
3
4

Cidade

JOINVILLE
GUABIRUBA
FORQUILHINHA
CAMBORIU
CAMBORIU
CAMBORIU
TUBARAO
JOINVILLE

SAO BENTO DO SUL
ORLEANS
JOINVILLE
TUBARÃO
GARUVA
SÃO BENTO DO SUL
JOINVILLE
JOINVILLE
TUBARAO
LUIS ALVEZ
PIEN

Patrocínio

AVTEC/ TOP LINE FERRAMENTARIA/ 5 GRAFICOS/ MR PRO/MX SUSPENS
NANO MOTOS,MAIARA CONFECÇÕES, PRORACING, NERTX EMBALAGENS,TB
POSTO ALBERTON, PINHEIRINHO PEÇAS, MERCADO MARANGONI, NEW JE
RBI CONSTRUÇÕES LTDA, MX CENTER
PIT STOP DO AÇAÍ/AMÉRICA MOTOS/RETIBASTOS/DURAG
MX CENTER, MERCADO BOM PREÇO, RBI CONSTRUÇÕES
PROLUB LUBRIFICANTES,RETIFICA STA CATARINA,FALMAR GRAFICOS,A
OS PAIS, MX CENTER

PRO TORK/BORILLI/ CINCO GRAFICOS/JACSON PREPARAÇÕES/ ESCRITO
BELPARTS/ LOJA PUMPIX/ BATERIAS ELO FORTE/ GUIGO MOTOS/ ART
AVTEC/FAN MOTOS/ NEIVA PARTS
FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ EDSON M
SUPERMERCADO FARIAS / RONI RACING
RUDNICK MOTOS/AÇOUGUE FENDRICH/STOKOVICH/JACSON RACING
COMPRETEC/FAN MOTOS
MARINHO CAR
LE MOTOS/ ACADEMIA PRO ATIVA/ KIDO MOTOS
CT GRIBOSKI/ DANIEL BONCOWSKI/MOOM PREPARACOES
/ HOTEL SANTO ANTONIO/ STRACKE RACING ACADEMIA RE9 RUDNICK M

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense/Brasileiro de MX
Nacional / Júnior

2º Treino

Practice started at 15:53:55

Joinville - CT Chumbinho 1,300 Km

25/6/2016 16:10

Federação Catarinense de Motociclismo


